
                                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                    
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ   ΟΡΓΑΝΩΝ

 
  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αριθμ.   17  /2017      της Οικονομικής Επιτροπής   
του Δήμου Αλμωπίας

Αριθ. Απόφ: 173/2017 ΘΕΜΑ  17ο: Έγκριση πρακτικού διαγωνισμού   του έργου με  
τίτλο   "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΚΤΙΡΙΩΝ  ΔΕ  ΑΡΙ-
ΔΑΙΑΣ" .

       Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα  14   Αυγούστου,  του έτους 2017,  
ημέρα Δευτέρα  και ώρα  14:30  (2:30  μ.μ.)  συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, 
ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου με αριθμό 18433/10-08-2017 που δόθηκε στο 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
        Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών προσήλθαν πέντε (5), δηλαδή:

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                       ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Μπίνος  Γ. Δημήτριος  (Πρόεδρος) 1. Ουργαντζόγλου  Ι.  Απόστολος
2. Χατζηγιαννίδης   Γεώργιος, 

αναπληρωματικό  μέλος,  στη θέση του 
κ. Κετικίδη  Π. Ιωάννη 2

Χουρσόγλου Δ. Χρήστο

3. Πασόης  Ι.  Δημήτριος

4. Καλδερεμτζή    Θ.  Δέσποινα 
(Αντιπρόεδρος)

(που  δεν  προσήλθαν  αν  και  κλήθηκαν 
νόμιμα)

5. Αβραμίκας   Στέφανος  (παρών  από  το 
16ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  και 
μετά) 

        Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας  Πασόης  Ν. Ιωάννης, 
για την τήρηση των πρακτικών. Επίσης, παραβρέθηκε  μόνο κατά τη συζήτηση του 5ου θέματος 
της  ημερήσιας  διάταξης  η  Ειδικός  Συνεργάτης  Δημάρχου,  δικηγόρος  Έδεσσας,  κα 
Χατζηπαντελιάδου Ειρήνη χωρίς δικαίωμα ψήφου  στην Οικονομική Επιτροπή.  
           Τα  θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης συζητήθηκαν πριν από τα  τακτικά θέματα. 
    Ο  Πρόεδρος  αφού  διαπίστωσε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  κήρυξε  την  έναρξη  της 
συνεδρίασης  και  εισηγούμενος το 17ο θέμα ημερήσιας διάταξης   είπε ότι,   το  θέμα  αυτό 
(Έγκριση πρακτικού διαγωνισμού   του έργου με τίτλο  "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΕ ΑΡΙΔΑΙΑΣ")  είναι   εκ παραδρομής   επανάληψη   με το 10ο θέμα της  
ημερήσιας διάταξης και προτείνω να αποσυρθεί.  

1

ΑΔΑ: Ω01ΜΩΨΩ-37Α



    Κατόπιν  των  ανωτέρω,  ο  Πρόεδρος  κάλεσε  τα  μέλη  της  Οικονομικής  Επιτροπής  να 
αποφασίσουν σχετικά. 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1) Tις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10
2) Την εισήγηση του Προέδρου της Ο.Ε,
και κατόπιν διαλογικής συζήτησης

 Αποφασίζει     ομόφωνα   
   
        Αποσύρει  το  17ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλο “Έγκριση πρακτικού 
διαγωνισμού  του  έργου  με  τίτλο   "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΚΤΙΡΙΩΝ  ΔΕ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ",  διότι εκ παραδρομής είναι επανάληψη  με το  10ο  θέμα της ημερήσιας 
διάταξης.

                                  Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμ. 173/2017
                ……………………………………………………….
Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.
Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  ΜΕΛΗ
(Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς)

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Αριδαία  28 Αυγούστου   2017

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε.
                                              

                                                 ΜΠΙΝΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
                                                ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ

2

ΑΔΑ: Ω01ΜΩΨΩ-37Α


	            ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	                      ΑΠΟΝΤΕΣ

		2017-11-27T12:14:25+0200
	Athens




